.. Prefeitura Municipal de Migue/ópolis
[slJóo de Slo Paulo

Portaria n°14.251 de 02.01.2017.

NOMEIA DIRETORIA F.XECUTfVA DO INSTITUTO DE PREVLDÊNClA DOS
SF:RVlDORES PÚBLICOS DO MUr>-1CÍP10 DE ~UGUELÓPOLIS- TPSPMM.

Dr. NAlM MIGUEL NETO, Prefeito do
Município de Miguelópolis. estado de São
Paulo, usando das atribuiyões que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município,
e.

CONSIDERANDO o disposto nos artigos
07 e 13 da Lei n° 3.124, de 15/1212010,

RESOLVE:

Art. t•. Nomear a Diretoria Executiva do lnsútuto de Previdêr1cio dos Servidores
Públicos do Municlpio de Miguelópolis - IPSPMM, para o período de 02/0112017 a
31/0312017, que fica composrn pelas senhoras:
• Diretora-Presidente: Cleidinei da Sílva Brito, RG n• 17.444.328-6, CPFNF. I 31.174.318-

96 SSP/SP.
• Diretor Administrativo-Financeiro: Maria José Barbosa dos Santos Cassara, RG n•

17.978.100-5, CPFIMF. 098.982.628-77.
Parágrafo Único - O membro nomeado para Dire10r Administrativo-Financeiro a

que se refere o presente artigo exercerá as funções de G<!Stor do Instituto, para todos os efeilos.
Art. 2". O mandatO dos membros da Diretoria Executiva n.omeados no artigo

anterior, será honorífico, não receberão qualquer espécie de remuneração ou vantagem pelo
exercício da função.

Art. 3". Esrn Portaria entrará em vigor na darn de sua publicaçl!o.
Prefeitura Municipal de Miguclópolis, 02 de janeiro 2017.

(_ .... < )-=
Dr. NA IM l\fiGUEL NETO

Prefeito Munu:ipa!

PUbltcad.a por afbaç-.L> no t.rno do Paço Mu.m,1rlf c rqliU"'da na ~lt 4a Ptcfcab.lla na dllli JQPr&.

~-
\'lnlllutl dt Paula hmira Lnnda
A.Slmentt de Sec:tdlltl&